様式第５号（第７条関係）

年度三次市振興作物産地化推進支援事業補助金実績報告書

  年  月  日

三次市長 様

住所

氏名

年  月  日付け   第   号で交付決定通知のあった，  年度

三次市振興作物産地化推進支援事業が完了したので，次のとおり関係書類を添

えて報告します。

１ 補助金額   金         円

２ 完了年月日    年  月  日

３ 添付書類

⑴ 事業実績書

⑵ 収支決算書

⑶ ほ場の改良・整備に要する経費の見積書等の写し（植栽条件整備支援事業

）

⑷ 機械等を購入したことが確認できる書類（機械等購入支援事業）

⑸ 補助対象事業の完成写真・補助対象機械等の写真

⑹ その他市長が必要と認める書類

事業実績書

１ 事業の成果

２ 作付実績                        （単位：ａ）

作物名
年度

ほ場地番 面積

 計

３ 販売実績                        （単位：㎏）

作物名
 年度

出荷・販売先 数量

 計

収支決算書

１ 収入                          （単位：円）

区分 予算額 決算額 積算根拠

三次市補助金

自己資金

合計

２ 支出                          （単位：円）

区分 予算額

決算額

補助金等

充当額
積算根拠 補助対象

経費

補助対象

経費

合計